II. Ego Sclua in Christi nomine Ecclesiæ Narbonensis metropolitaneus episcopus subscripsi.

• In reliquis, præter A., *comparticibus.*

• B. R., E. 4, *infatus.*

• In reliquis, præter A. et E. 3, *Deo nostro.*

• T. 2, *pro præsentis regni gloria.*

• Æ., B. R., E. 4. T. 1, 2, G., *feliciter.*

• Æ., *dominantium.*

• In A. et E. 3 additur: *et subscripserunt omnes.*

• Ex cæteris, præter A., in quo: *Isclua.*

III. Ego Stephanus in Christi nomine Ecclesie A Emeritensis metropolitanus episcopus subscripsi.

IV. Ego Justus in Christi nomine Ecclesie Tolentane metropolitanus episcopus subscripsi.

V. Ego Julianus in Christi nomine Ecclesie Bracarenensis metropolitanus episcopus subscripsi.

VI. Ego Audax in Christi nomine Ecclesie Tarraconensis metropolitanus episcopus subscripsi.

Stephanus Ausonensis Ecclesie episcopus subscripsi.

Petrus Ecclesie Beterrensis episcopus subscripsi.
Acutus Ecclesie Elenensis episcopus subscripsi.
Nunnitus Ecclesie Gerundensis episcopus subscripsi.

Conantius ^a Ecclesie Palentinæ episcopus subscripsi.

Clarentius Ecclesie Accitanæ episcopus subscripsi.

Sisuldus Ecclesie Emporitane episcopus subscripsi.

Vigintinus Ecclesie Vigastrensis episcopus subscripsi.

Bonifa Ecclesie Cauriensis episcopus subscripsi.

Hilarius ^b Ecclesie Complutensis episcopus subscripsi.

Eusebius Ecclesie Bastitanæ episcopus subscripsi.
Gabinus Ecclesie Calagurritanæ episcopus subscripsi.

Joannes Ecclesie Eleplensis episcopus subscripsi.

Sisielus Ecclesie Elborensis episcopus subscripsi.

392 Marcellus Ecclesie Urcitanæ episcopus subscripsi.

Deodatus Ecclesie Egabrensis ^c episcopus subscripsi.

Joannes Ecclesie Dertosanæ episcopus subscripsi.

Eusebius Ecclesie Valeriensis episcopus subscripsi.

Leudfredus Ecclesie Cordubensis episcopus subscripsi.

Jacobus Ecclesie Mentesanæ episcopus subscripsi.

Germanus Ecclesie monasterii Dumiensis episcopus subscripsi.

Samuel Ecclesie Iriensis episcopus subscripsi.

Profuturus Ecclesie Lamicensis episcopus subscripsi.

Servusdei Ecclesie Calabriensis episcopus subscripsi.

Montensis Ecclesie Egitaniensis episcopus subscripsi.

Remesarius Ecclesie Nemausensis episcopus subscripsi.

^a U., G., *Calantius*.

^b Desumpta hujus episcopi subscriptio ex B. R., E. 4, T. 1, 2, G., cum desit in reliquis.

^c Ex B. R., G. in A., E. 3, *Gabriensis*. E. 4, T. 1, 2, *Segabrensis*. U., *Agabrensis*. Deest in *Æ*.

Concordius Ecclesie Asturicensis episcopus subscripsi.

Hanarius Ecclesie Urgellitanæ episcopus subscripsi.

Eugenius Ecclesie Egarenensis episcopus subscripsi.

Florentius Ecclesie Setabitanæ episcopus subscripsi.

Theodoigius Ecclesie Abilensis episcopus subscripsi.

Abentius ^d Ecclesie Astigitanæ episcopus subscripsi.

Pimenius Ecclesie Asidonensis episcopus subscripsi.

Ætherius Ecclesie Eliberitanæ episcopus subscripsi.

Anatholius Ecclesie Lutiphensis ^e episcopus subscripsi.

Fructuosus Ecclesie Ilerdensis episcopus subscripsi.

Perseverantius Ecclesie Castulonensis episcopus subscripsi.

Musitacius Ecclesie Valentinæ episcopus subscripsi.

Wiarius Ecclesie Olyssiponensis episcopus subscripsi.

Antonius ^f Segobriensis ^g Ecclesie episcopus subscripsi.

Ansulphus Ecclesie Portucalensis episcopus subscripsi.

Serpentinus Ecclesie Illicitanæ episcopus subscripsi.

393 Suabila [T. 4, Suabia] Ecclesie Oretanensis episcopus subscripsi.

Metopius Ecclesie Britanniensis episcopus subscripsi.

Anastasius Ecclesie Tudensis episcopus subscripsi.

Elpidius Ecclesie Tirasonensis episcopus subscripsi.

Osdulfus Ecclesie Oscensis episcopus subscripsi.

Braulio Ecclesie Cæsaraugustanæ episcopus subscripsi.

Ansericus Ecclesie Segobiensis episcopus subscripsi.

D Ildisclus Ecclesie Segontiensis episcopus subscripsi.

Eparchius Ecclesie Italicensis episcopus subscripsi.

Lausus Ecclesie Vesensis episcopus subscripsi.

Modarius Ecclesie Pacensis episcopus subscripsi.

Hicilla Ecclesie Salamanticensis episcopus subscripsi.

394 Vasconius Ecclesie Lucensis episcopus subscripsi.

^d B. R., *Habentius*.
^e B. R., *Lutevensis*. E. 4, T. 1, 2, *Lutuensis*.
^f Desumpta hujus episcopi subscriptio ex B. R., E. 4, T. 1, 2, U., G., cum desit in reliquis.
^g U., G., *Egobriensis*.

Egila Ecclesiæ Oxomensis episcopus subscripsi.

Centaurus ^a Ecclesiæ Tuccitanæ presbyter, agens vicem domini mei Fidentii episcopi, subscripsi.

Renatus Ecclesiæ Copimbrisensis archipresbyter, agens vicem domini mei Ermulfi episcopi, subscripsi.

Marcus Ecclesiæ Auriensis presbyter, agens vicem domini mei David episcopi, subscripsi.

Joannes Ecclesiæ Barcinonensis presbyter, agens

^a B. R., E. 4, T. 1, 2, G., *Centaurus presbyter vicarius Fidentii Tuccitani episcopi subscripsi*; hæcque formula videntur in Codicibus in reliquis subscriptionibus.

A vicem domini mei Severi [^aE., Eusebii] episcopi, subscripsi.

Domarius Ecclesiæ Arcavicensis archidiaconus, agens vicem domini mei Carterii episcopi, subscripsi.

Stephanus Ecclesiæ Magalonensis archidiaconus, agens vicem domini mei Genesis episcopi, subscripsi.